
 

 

UCHWAŁA NR LII/359/2022 

RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z póżn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z póżn.zm.) Rada 

Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Rusiec w kwocie 761.786,42 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

462.185,42 zł; 

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie 299.601,00 zł. 

§ 5. Przyjmuje się załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych (Fundusz Przeciwdziałania COVID-19), zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 8. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 9. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 

8 do uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 4134



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy Rusiec 

 

 

Robert Dziedzic 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4134



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/359/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok - dochody 

budżetu Gminy Rusiec w 2022 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

bieżące razem: 837 232,97 0,00 36 000,00 873 232,97 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 632 500,00 -18 250,00 349 820,00 964 070,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 32 500,00 -18 250,00 293 250,00 307 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6620 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

32 500,00 -18 250,00 293 250,00 307 500,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 0,00 56 570,00 56 570,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 56 570,00 56 570,00 

majątkowe razem: 1 932 500,00 -18 250,00 349 820,00 2 264 070,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
600 800,00 -46 000,00 0,00 554 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 600 800,00 -46 000,00 0,00 554 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 600 000,00 -46 000,00 0,00 554 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 27 963,00 27 963,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 27 963,00 27 963,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4134



  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 1 463,00 1 463,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

9 092 616,57 0,00 1 457 504,00 10 550 120,57 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3 118 005,73 0,00 1 457 504,00 4 575 509,73 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych 
0,00 0,00 1 457 504,00 1 457 504,00 

758   Różne rozliczenia 6 461 993,00 0,00 7 842 278,00 14 304 271,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
4 597 510,00 0,00 147 278,00 4 744 788,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 597 510,00 0,00 147 278,00 4 744 788,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 7 695 000,00 7 695 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 7 695 000,00 7 695 000,00 

801   Oświata i wychowanie 509 715,00 -196 981,00 220 631,00 533 365,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 800,00 -1 800,00 1 800,00 1 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów 

200,00 -200,00 200,00 200,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 -300,00 300,00 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00 -1 300,00 1 300,00 1 300,00 

 80104  Przedszkola  358 584,00 -48 600,00 52 200,00 362 184,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
48 000,00 -48 000,00 48 000,00 48 000,00 

  0830 Wpływy z usług 91 000,00 0,00 600,00 91 600,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 626,00 0,00 3 000,00 6 626,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 -600,00 600,00 600,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 149 331,00 -146 581,00 166 631,00 169 381,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
140 881,00 -140 881,00 158 181,00 158 181,00 

  0830 Wpływy z usług 5 700,00 -5 700,00 5 700,00 5 700,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 750,00 0,00 2 750,00 5 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 773 445,52 -61 300,00 31 002,82 1 743 148,34 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 400,00 0,00 4 512,07 104 912,07 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 100 400,00 0,00 4 512,07 104 912,07 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 618 518,52 -61 300,00 1 300,00 1 558 518,52 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

1 600 000,00 -61 300,00 0,00 1 538 700,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 0,00 800,00 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4134



  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
0,00 0,00 500,00 500,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 25 190,75 25 190,75 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2370 
Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych 

samorządowego zakładu budżetowego 
0,00 0,00 25 190,75 25 190,75 

bieżące razem: 19 219 582,03 -304 281,00 9 579 378,82 28 494 679,85 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

 

majątkowe 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

758   Różne rozliczenia 11 191 900,48 0,00 1 710 000,00 12 901 900,48 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 11 191 900,48 0,00 1 710 000,00 12 901 900,48 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

3 135 000,00 0,00 1 710 000,00 4 845 000,00 

majątkowe razem: 15 245 866,48 0,00 1 718 000,00 16 963 866,48 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 022 006,00 0,00 0,00 1 022 006,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 711 550,70 0,00 0,00 5 711 550,70 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 42 946 732,18 -322 531,00 
11 683 

198,82 
54 307 400,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 102 006,00 0,00 0,00 1 102 006,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4134



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/359/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 202wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2022 r 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 915 000,00    250 000,00    250 000,00    0,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    665 000,00    665 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -36 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -36 500,00    -36 500,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 906 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    906 500,00    906 500,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 785 000,00    250 000,00    250 000,00    0,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 535 000,00    1 535 000,00    0,00    0,00    0,00    

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    65 000,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -36 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -36 500,00    -36 500,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 586 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    586 500,00    586 500,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 615 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    615 000,00    615 000,00    0,00    0,00    0,00    

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    320 000,00    320 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    320 000,00    320 000,00    0,00    0,00    0,00    

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 36 000,00    36 000,00    36 000,00    0,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 36 000,00    36 000,00    36 000,00    0,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 24 000,00    24 000,00    24 000,00    0,00    24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 24 000,00    24 000,00    24 000,00    0,00    24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 802 232,97    837 232,97    837 232,97    0,00    837 232,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 965 000,00    1 965 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -36 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -36 500,00    -36 500,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 942 500,00    36 000,00    36 000,00    0,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    906 500,00    906 500,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 708 232,97    873 232,97    873 232,97    0,00    873 232,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 835 000,00    2 835 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4134



 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 5 032 662,09    51 032,69    51 032,69    0,00    51 032,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 981 629,40    4 981 629,40    1 584 780,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 082 662,09    51 032,69    51 032,69    0,00    51 032,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 031 629,40    5 031 629,40    1 584 780,00    0,00    0,00    

 01043  
Infrastruktura wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 209 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    209 100,00    209 100,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 249 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    249 100,00    249 100,00    0,00    0,00    0,00    

 01044  
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 4 772 529,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 772 529,40    4 772 529,40    1 584 780,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 782 529,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 782 529,40    4 782 529,40    1 584 780,00    0,00    0,00    

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 627 530,60    627 530,60    627 530,60    0,00    627 530,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 617 530,60    617 530,60    617 530,60    0,00    617 530,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 627 530,60    627 530,60    627 530,60    0,00    627 530,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 617 530,60    617 530,60    617 530,60    0,00    617 530,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 883 287,82    182 947,82    182 947,82    0,00    182 947,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 700 340,00    1 700 340,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 305 000,00    8 291 000,00    8 291 000,00    0,00    8 291 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 014 000,00    2 014 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 173 287,82    8 458 947,82    8 458 947,82    0,00    8 458 947,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 714 340,00    3 714 340,00    0,00    0,00    0,00    

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 1 845,50    1 845,50    1 845,50    0,00    1 845,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 071 000,00    4 071 000,00    4 071 000,00    0,00    4 071 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 072 845,50    4 072 845,50    4 072 845,50    0,00    4 072 845,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 740 076,32    173 236,32    173 236,32    0,00    173 236,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 566 840,00    1 566 840,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 219 000,00    4 220 000,00    4 220 000,00    0,00    4 220 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 999 000,00    1 999 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 944 076,32    4 378 236,32    4 378 236,32    0,00    4 378 236,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 565 840,00    3 565 840,00    0,00    0,00    0,00    

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 139 900,00    6 400,00    6 400,00    0,00    6 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    133 500,00    133 500,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 154 900,00    6 400,00    6 400,00    0,00    6 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    148 500,00    148 500,00    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 349 333,67    3 659 333,67    3 423 834,46    2 728 530,61    695 303,85    2 209,21    233 290,00    0,00    0,00    0,00    690 000,00    690 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 80 988,82    72 988,82    72 988,82    0,00    72 988,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 430 322,49    3 732 322,49    3 496 823,28    2 728 530,61    768 292,67    2 209,21    233 290,00    0,00    0,00    0,00    698 000,00    698 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 72 988,82    72 988,82    72 988,82    0,00    72 988,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 102 988,82    102 988,82    102 988,82    0,00    102 988,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 226 766,00    226 766,00    181 966,00    0,00    181 966,00    0,00    44 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 234 766,00    226 766,00    181 966,00    0,00    181 966,00    0,00    44 800,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 211 000,00    111 000,00    111 000,00    0,00    111 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 256 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    231 000,00    231 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 467 000,00    136 000,00    136 000,00    0,00    136 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    331 000,00    331 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75404  
Komendy wojewódzkie 

Policji 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    65 000,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    65 000,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 109 600,00    109 600,00    109 600,00    0,00    109 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 191 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    166 000,00    166 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 300 600,00    134 600,00    134 600,00    0,00    134 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    166 000,00    166 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4134



757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 222 100,00    222 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    222 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 322 100,00    322 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    322 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 222 100,00    222 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    222 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 322 100,00    322 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    322 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16 502 312,40    8 738 914,00    8 456 403,00    7 328 315,00    1 128 088,00    0,00    282 511,00    0,00    0,00    0,00    7 763 398,40    7 763 398,40    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -40 000,00    -40 000,00    -40 000,00    0,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 252 078,00    152 078,00    145 187,00    141 387,00    3 800,00    0,00    6 891,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 16 714 390,40    8 850 992,00    8 561 590,00    7 469 702,00    1 091 888,00    0,00    289 402,00    0,00    0,00    0,00    7 863 398,40    7 863 398,40    0,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 750 646,00    4 770 326,00    4 590 220,00    4 234 934,00    355 286,00    0,00    180 106,00    0,00    0,00    0,00    1 980 320,00    1 980 320,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 192 736,00    92 736,00    87 957,00    87 957,00    0,00    0,00    4 779,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 943 382,00    4 863 062,00    4 678 177,00    4 322 891,00    355 286,00    0,00    184 885,00    0,00    0,00    0,00    2 080 320,00    2 080 320,00    0,00    0,00    0,00    

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 8 228 634,40    2 445 556,00    2 380 440,00    2 136 665,00    243 775,00    0,00    65 116,00    0,00    0,00    0,00    5 783 078,40    5 783 078,40    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 38 259,00    38 259,00    36 650,00    32 850,00    3 800,00    0,00    1 609,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 266 893,40    2 483 815,00    2 417 090,00    2 169 515,00    247 575,00    0,00    66 725,00    0,00    0,00    0,00    5 783 078,40    5 783 078,40    0,00    0,00    0,00    

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 328 304,00    328 304,00    309 816,00    291 423,00    18 393,00    0,00    18 488,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 306,00    7 306,00    6 809,00    6 809,00    0,00    0,00    497,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 335 610,00    335 610,00    316 625,00    298 232,00    18 393,00    0,00    18 985,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 237 600,00    237 600,00    237 600,00    0,00    237 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -40 000,00    -40 000,00    -40 000,00    0,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 197 600,00    197 600,00    197 600,00    0,00    197 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 71 357,00    71 357,00    67 388,00    62 198,00    5 190,00    0,00    3 969,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 110,00    110,00    104,00    104,00    0,00    0,00    6,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 71 467,00    71 467,00    67 492,00    62 302,00    5 190,00    0,00    3 975,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 262 495,00    262 495,00    249 663,00    208 153,00    41 510,00    0,00    12 832,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 667,00    12 667,00    12 667,00    12 667,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 275 162,00    275 162,00    262 330,00    220 820,00    41 510,00    0,00    12 832,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 34 538,00    34 538,00    34 538,00    17 538,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 35 538,00    35 538,00    35 538,00    18 538,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 031 364,05    1 031 364,05    626 377,29    433 652,51    192 724,78    0,00    247 285,00    157 701,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 038 364,05    1 038 364,05    633 377,29    433 652,51    199 724,78    0,00    247 285,00    157 701,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 308 804,64    308 804,64    151 102,88    0,00    151 102,88    0,00    0,00    157 701,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 313 804,64    313 804,64    156 102,88    0,00    156 102,88    0,00    0,00    157 701,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 80 920,00    80 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    80 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 70 920,00    70 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85416  

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym 

przed zmianą 40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 044 900,00    2 044 900,00    2 044 900,00    62 840,00    1 982 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -83 000,00    -83 000,00    -83 000,00    0,00    -83 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 83 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    80 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 044 900,00    1 964 900,00    1 964 900,00    62 840,00    1 902 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    80 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4134



 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 620 000,00    1 620 000,00    1 620 000,00    62 840,00    1 557 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -83 000,00    -83 000,00    -83 000,00    0,00    -83 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 540 000,00    1 540 000,00    1 540 000,00    62 840,00    1 477 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90004  
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    80 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 82 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    80 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 707 500,00    707 500,00    7 500,00    0,00    7 500,00    700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 19 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 726 500,00    716 500,00    16 500,00    0,00    16 500,00    700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 700 500,00    700 500,00    500,00    0,00    500,00    700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 711 500,00    701 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 14 000,00    14 000,00    14 000,00    0,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 290 340,00    140 340,00    43 340,00    0,00    43 340,00    97 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 420 340,00    140 340,00    43 340,00    0,00    43 340,00    97 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    280 000,00    280 000,00    0,00    0,00    0,00    

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 287 840,00    137 840,00    40 840,00    0,00    40 840,00    97 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 417 840,00    137 840,00    40 840,00    0,00    40 840,00    97 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    280 000,00    280 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 524 335,93    18 583 468,13    16 481 651,16    10 646 852,49    5 834 798,67    878 009,21    844 006,00    157 701,76    0,00    222 100,00    15 940 867,80    15 940 867,80    1 584 780,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -158 000,00    -158 000,00    -148 000,00    0,00    -148 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 283 066,82    8 660 066,82    8 553 175,82    141 387,00    8 411 788,82    0,00    6 891,00    0,00    0,00    100 000,00    2 623 000,00    2 623 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 45 649 402,75    27 085 534,95    24 886 826,98    10 788 239,49    14 098 587,49    878 009,21    840 897,00    157 701,76    0,00    322 100,00    18 563 867,80    18 563 867,80    1 584 780,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 711 550,70    5 711 550,70    511 498,02    229 613,46    281 884,56    0,00    5 200 052,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 711 550,70    5 711 550,70    511 498,02    229 613,46    281 884,56    0,00    5 200 052,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4134



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/359/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Zmiany do załącznika Nr 3  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok-zadania 

inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 981 629,40 50 000,00 5 031 629,40  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 209 100,00 40 000,00 249 100,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 600,00 40 000,00 231 600,00  

   
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zad.pn. "Rozbudowa kanalizacji sanitarnej 

przy drodze gminnej 101014E Rusiec-Maliniec" 
0,00 15 000,00 15 000,00 

 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zad.pn. "Rozbudowa kanalizacji sanitarnej 

przy ul. Wieluńskiej w Ruścu" 
0,00 25 000,00 25 000,00 

 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 772 529,40 10 000,00 4 782 529,40  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 187 749,40 10 000,00 3 197 749,40  

   
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zad.pn. "Rozbudowa sieci wodociągowej 

przy drodze gminnej 101014E Rusiec-Maliniec" 
0,00 10 000,00 10 000,00 

 

600   Transport i łączność 2 365 340,00 
2 884 

000,00 
5 249 340,00 

 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 65 000,00 550 000,00 615 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 550 000,00 615 000,00  

   

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1924E obejmująca wykonanie dokumentacji 

projektowej budowy chodnika wraz z kanalizacją deszczową o łącznej długości około 

830 m w miejscowości Dąbrowa Rusiecka 

36 500,00 - 36 500,00 0,00 

 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1924E w zakresie budowy chodnika wraz z 

kanalizacją deszczową o dlugości około 830 m w miejscowości Dąbrowa Rusiecka 
0,00 586 500,00 586 500,00 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 166 840,00 
1 999 

000,00 
4 165 840,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 166 840,00 
1 999 

000,00 
4 165 840,00 

 

   Przebudowa drogi gminnej nr 101008E w miejscowości Dąbrówki Kobylańskie 1 161 000,00 169 000,00 1 330 000,00 
 

   Przebudowy dróg gminnych na terenie Gminy Rusiec 0,00 
1 800 

000,00 
1 800 000,00 

 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zad.pn."Przebudowa drogi gminnej nr 

117356E w miejscowości Nowa Wola" 
0,00 30 000,00 30 000,00 

 

 60017  Drogi wewnetrzne 133 500,00 335 000,00 468 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 500,00 335 000,00 468 500,00  

   

Przebudowa drogi wewnętrznej pomiędzy drogami gminnymi Nr 103008E i nr 

101026E w miejscowości Dąbrowa Rusiecka w ramach projektu modernizacja drogi 

dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Dąbrowa Rusiecka 

0,00 320 000,00 320 000,00 

 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania "Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Krasowa" 
20 000,00 15 000,00 35 000,00 

 

750   Administracja publiczna 690 000,00 8 000,00 698 000,00  

 75095  Pozostała działalność 0,00 8 000,00 8 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00  

   Zakup i instalacja masztu i flagi w ramach realizacji projektu "Pod biało-czerwoną" 0,00 8 000,00 8 000,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 231 000,00 331 000,00  

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 65 000,00 65 000,00  

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 
0,00 65 000,00 65 000,00 

 

   

Wpłata na Fundusz Wsparcia  Policji na dofinansowanie zakupu inwestycyjnego - 

Zakup sprzętu transportowego w ramach sponsoringu, za połączone środki Programu 

modernizacji Policji 2022-2025 oraz środki pozyskane od samorządów lokalnych, przy 

planowanym 50% współfinansowaniu samorządów 

0,00 65 000,00 65 000,00 

 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 166 000,00 166 000,00  

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 166 000,00 166 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4134



   
Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrowie Rusieckiej 
0,00 166 000,00 166 000,00 

 

801   Oświata i wychowanie 8 813 398,40 100 000,00 8 913 398,40  

 80101  Szkoły podstawowe 2 230 320,00 100 000,00 2 330 320,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 230 320,00 100 000,00 2 330 320,00  

   
Modernizacja oświetlenia wewnętrznego w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Woli Wiązowej 
0,00 100 000,00 100 000,00 

 

851   Ochrona zdrowia 500 000,00 0,00 500 000,00  

 85195  Pozostała działalność 500 000,00 0,00 500 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00  

   
Modernizacja oraz wyposażenie gabinetu stomatologicznego w Ośrodku Zdrowia w 

Ruścu 
0,00 200 000,00 200 000,00 

 

   
Modernizacja oraz wyposażenie gabinetu stomatologicznego w Przychodni Zdrowia w 

Ruścu 
200 000,00 

- 200 

000,00 
0,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 80 000,00 80 000,00  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 80 000,00 80 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00  

   Modernizacja parku w miejscowości Rusiec 0,00 80 000,00 80 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 10 000,00 10 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 10 000,00 10 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00  

   
Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji instalacji wewnętrznej oraz 

wymiany źródła ciepła w Gminnym Ośrodku Kultury w Ruścu 
0,00 10 000,00 10 000,00 

 

926   Kultura fizyczna 400 000,00 130 000,00 530 000,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 400 000,00 130 000,00 530 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 130 000,00 530 000,00  

   Budowa oświetlenia zewnętrznego na terenie GOSiR w Ruścu 400 000,00 130 000,00 530 000,00 

 

  

Razem 17 905 867,80 
3 493 

000,00 
21 398 867,80 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4134



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/359/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 

 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   1 470 000,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 500 000,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 670 399,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 299 601,00 

Rozchody ogółem:   708 213,58 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 708 213,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4134



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/359/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych (Funduszu Przeciwdziałania COVID-19) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

     DOCHODY 

758 
  

Różne rozliczenia 12 540 000,00   

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 12 540 000,00   

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

7 695 000,00   

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 845 000,00   

   Razem dochody: 12 540 000,00   

   
 

 
WYDATKI 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 725 500,00   

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 725 500,00   

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 725 500,00   

   w tym:  

   
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w 

miejscowości Rusiec 
2 725 500,00   

   budżet Gminy Rusiec - środki własne 75 500,00   

   budżet Gminy Rusiec-udział własny 5% 132 500,00   

   Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych 2 517 500,00   

600 
  

Transport i łączność 11 421 000,00   

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 4 071 000,00   

  
4270 Zakup usług remontowych 4 071 000,00   

   w tym:  

   Remonty dróg powiatowych na terenie Gminy Rusiec 4 071 000,00   

   
budżet Gminy Rusiec-środki własne 71 000,00   

   
budżet Gminy Rusiec-udział własny 5% 200 000,00   

   
Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-

edycja druga 
3 800 000,00   

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 7 350 000,00   

  
4270 Zakup usług remontowych 4 220 000,00   

   
w tym: 

 

   Remonty dróg gminnych na terenie Gminy Rusiec 4 220 000,00   

   budżet Gminy Rusiec-środki własne 120 000,00   

   budżet Gminy Rusiec-udział własny 5% 205 000,00   

   
Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-

edycja druga 
3 895 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4134



  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 130 000,00   

   
w tym: 

 

  
1 

Przebudowa drogi gminnej nr 101008E w miejscowości Dąbrówki 

Kobylańskie 
1 330 000,00   

   pomoc finansowa z Gminy Bełchatów 400 000,00   

   budżet Gminy Rusiec-środki własne 280 000,00   

   budżet Gminy Rusiec-udział własny 5% 32 500,00   

   
Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych 617 500,00   

  
2 Przebudowy dróg gminnych na terenie Gminy Rusiec 1 800 000,00   

   
budżet Gminy Rusiec-udział własny 5% 90 000,00   

   
Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-

edycja druga 
1 710 000,00   

   
 

 

   Razem wydatki: 14 146 500,00   

   

 w tym - Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych: 
12 540 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4134



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/359/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Dochody i wydatki Gminy Rusiec na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami 

komunalnymi wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

 

 

Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 

Plan Plan 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 540 000,00 1 540 000,00 

    Gospodarka odpadami komunalnymi   1 452 000,00 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  62 840,00 

  Wydatki pozostałe (statutowe)  25 160,00 

    Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 1 540 000,00   

        
 

Razem: 1 540 000,00 1 540 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4134



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LII/359/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec w 2022 r. 

A.DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJA 
DZIA

Ł 
ROZDZIA

Ł 
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 

1 2 3 4 5 

PODMIOTOWA 
   

 600 000,00  

 
921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  600 000,00 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
600 000,00 

CELOWA 
   

265 000,00 

WPŁATA NA 

FUNDUSZ 

WSPARCIA 

POLICJI 

754 75404 Komendy Wojewódzkie Policji 65 000,00 

  
6170 

Wpłata na Fundusz Wsparcia  Policji na 

dofinansowanie zakupu inwestycyjnego - Zakup sprzętu 

transportowego w ramach sponsoringu, za połączone 

środki Programu modernizacji Policji 2022-2025 oraz 

środki pozyskane od samorządów lokalnych, przy 

planowanym 50% współfinansowaniu samorządów 

65 000,00 

 
754 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  100 000,00 

  
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
100 000,00 

 
921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  100 000,00 

  
2800 Dotacja celowa na organizację Dożynek Gminnych 100 000,00 

   
Ogółem 865 000,00 

 
B. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

     

DOTACJA 
DZIA

Ł 
ROZDZIA

Ł 
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 

1 2 3 4 5 

CELOWA 
   

     

341 800,00 

 
754 75412 Ochotnicze straże pożarne 166 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu lekkiego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Dąbrowie Rusieckiej 
166 000,00 

 
855 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 78 800,00 

  
2830 Dotacja celowa dla żłobka Psotne Stópki s.c. 78 800,00 

 
926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 97 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4134



  
 2360 

Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom na zadania w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej 
97 000,00    

   
Ogółem 341 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4134



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LII/359/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego w 2022 r. 

 

 

  Stan środków obrotowych na początek roku 100 000,00    

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00    

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 100 000,00    

  Stan środków obrotowych na koniec roku 100 000,00    

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00    

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 100 000,00    

  Przychody 1 500 000,00    

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500 000,00    

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 1 500 000,00    

    0830 Wpływy z usług 1 500 000,00    

  Koszty 1 500 000,00    

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 000,00    

  40002   Dostarczanie wody 10 000,00    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00    

600     Transport i łączność 95 000,00    

  60016   Drogi publiczne gminne 95 000,00    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00    

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 395 000,00    

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00    

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 1 215 000,00    

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00    

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600 000,00    

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 176,26    

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 000,00    

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 000,00    

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350 000,00    

    4260 Zakup energii 10 000,00    

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4134



    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 17 238,04    

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00    

    4410 Podróże służbowe krajowe 8 500,00    

    4430 Różne opłaty i składki 500,00    

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 629,70    

    4480 Podatek od nieruchomości 11 399,00    

    4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 857,00    

  90095   Pozostała działalność 170 000,00    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4134


		2023-05-12T11:59:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




